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BYGGEGRUND PÅ KRETA

 	
Flot havudsigt
 	
Til 3 villaer eller 17 rækkehuse
 	
Tilladelse til opførelse af rækkehuse foreligger
 	
Sælger er indstillet på at gå op i balance
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Stort grundareal (bestående af  3 separate grunde) på
3.227 m2 beliggende kun 200 m fra pladsen i den
traditionelle landsby Kokkino Chorio i Apokoronas på
Kreta. Grunden ligger med fri havudsigt over Souda
Bugten. Der kan enten opføres 3 store villaer eller 17
rækkehuse med fælles pool - sidstnævnte er der allerede
udstedt en byggetilladelse til og alle afgifter er betalt – til en
værdi af 70.000 €

Jordstykket består af tre separate grunde på henholdsvis
1.019 m2, den anden er 1.084 m2 og 1.124 m2.

Der foreligger et projekt, Red Village Resort, som består af
17 eksklusive boliger på størrelser fra 74 m2 til 137 m2.
Bebyggelsen vil blive udformet så følelsen af at have en
privat bolig og samtidig være en del af et fællesskab
fremmes. Der er fuld harmoni mellem de små private haver
og de omkransende fællesarealer, hvor swimmingpoolen
danner et naturligt midtpunkt. Der er tilknyttet private haver
og terrasser til samtlige boliger. Der er parkering ved privat
parkeringsplads eller i et fælles parkeringsområde.

Grunden ligger kun 200 m fra Kokkino Chorio, der på
græsk betyder ”Den røde landsby” – en lille charmerende
landsby på nordkysten af Kreta lidt vest for Chania tæt på
den prominente badeby, med dejlig sandstrand, Almirida.
Omkring torvet og i landsbyens labyrint af hyggelige gader
findes flere tavernaer og butikker, hvor de daglige indkøb
kan gøres. Fra landsbyen har beboerne en helt fantastisk
uspoleret udsigt over Middelhavet og Souda Bugten

Jordstykket ligger i et græsk selskab, som er 100 %
danskejet. Kan evt. købes i selskabsform.

Sælger er indstillet på at gå op i balance.

Sagsnummer: K12218 Pris: Ring og hør nærmere...
Areal: 3.227 m2 Afstand til strand: 4km
Afstand til Chania: 25 km Afstand til lufthavn: 29 km
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